1.cor. 7

Titulus 7. De fide.

Propositio prima eiusdem. Iacobi 2.

Fides quæ friget absq; charitate, nec se profert ubires
postulat, ne fides qdē est: tantū est inane fidei nomen.

Propositio eiusdem secunda. Iacobi 2.

Fides & charitas natura coniunctissima sunt, & alterius
ab altero diuelli no potest. Et paulo post: Charitas fidem co
mes est indiuidua.

Propositio eiusdem tertia. In Elencho.

Certum est utrāq; alteri indiuiduam esse comitem.

1.cor. 13

Censura.

Hæ tres propositiones sunt hæreticæ, et sñia apostolo
rum Pauli & Iacobi contrariae. Paulus namq; fidē sine cha
ritate posse esse ostendit, cum inquit: Si habuero omnem fi
dem, ita ut montes transferam, charitatem autē non habeā,